
 

UCHWAŁA Nr XXVIII/178/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 30 września 2021r. 

 

 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości. 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920 z późn. zm.) Rada Powiatu Sokołowskiego uchwala, 

co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Sokołowskiego nieruchomości, 

położonych w obrębie Łuzki i obrębie Czekanów, gm. Jabłonna Lacka, określonych 

w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu 

      /-/  Jacek Odziemczyk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Załącznik do uchwały nr XXVIII/178/2021 

                                                                                          Rady Powiatu Sokołowskiego  

                                                                                              z dnia 30 września 2021r.   

 

Wykaz nieruchomości położonych w obrębie Łuzki i obrębie Czekanów gmina Jabłonna 

Lacka będących przedmiotem nabycia na rzecz Powiatu Sokołowskiego 

 

L.p. Nr działki  Obręb Powierzchnia (ha) Nr księgi wieczystej 

1 529 Łuzki  0,0342 SI1P/00017894/3 

2 531 Łuzki 0,0187 SI1P/00016225/6 

554 Łuzki 0,0368 

3 533 Łuzki 0,0567 SI1P/00022711/5 

4 535 Łuzki 0,0294 SI1P/00017486/0 

5 536 Łuzki 0,0168 brak 

6 538 Łuzki 0,0173 SI1P/00040717/9 

7 540 Łuzki 0,0351 brak 

8 541 Łuzki 0,0235 SI1P/00015244/8 

9 542 Łuzki 0,0119 brak 

10 544 Łuzki 0,0375 SI1P/00026902/9 

11 545 Łuzki 0,1112 SI1P/00017909/2 

12 547 Łuzki 0,0001 SI1P/00025828/9 

13 549 Łuzki 0,4409 SI1P/00021135/6 

14 550 Łuzki 0,0148 brak 

15 551 Łuzki 0,0092 SI1P/00019884/4 

16 552 Łuzki 0,0156 SI1P/00046898/3 

17 553 Łuzki 0,0095 brak 

18 654 Łuzki 0,0140 SI1P/00048126/5 

19 655 Łuzki 0,0152 brak 

20 618 Czekanów 0,0309 SI1P/00045978/1 

 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu 

      /-/  Jacek Odziemczyk 

 


